
demie-finale Coupe des Pyrénées
04/05/2014

Résultats officiels
Organisateur

Foix Canoe Kayak eau Vive
Traceur(s): Juge Arbitre : AGULHON MARIANNE

Pl. Dos NOM Prénom Club Manche 1 Manche 2 Total

Canoë Biplace Homme
1 11 CAILHOL HUGO

SCIANIMANICO 
S M.j.c. Rodez Club Canoe  110,01 +   0 = 110,01                       110,01

2 9 PERRON MAXIME
HIVES - SORIN LUCAS

S Canoe Kayak De Quimperle  116,34 +   0 = 116,34                       116,34

3 12 BERCON JIMY
BIAZIZZO MARC

S Canoe Kayak Haute Isere  114,00 +   4 = 118,00                       118,00

4 10 PEREZ MASCO JESUS
MARZO SUNE DANIEL

ESPAGNE  117,76 +   6 = 123,76                       123,76

5 8 ROISIN LUCAS
GRAILLE GUILLAUME

J Canok  128,97 +  56 = 184,97                       184,97

6 7 HELLARD PIERRE
QUEMENEUR MALO

C Club Mjc St Brieuc C.k.  157,89 + 150 =                       307,89

Canoë Monoplace Dame
1 158 LOIR CAROLINE S Club Universitaire Palois  119,16 +   0 = 119,16                       119,16
2 152 LORIN JUSTINE J Angouleme Canoe Kayak   85,46 +  52 = 137,46                       137,46
3 153 BREGAZZI ELLA J Kayak Club Angerien  142,48 +   6 = 148,48                       148,48
4 155 OFERRALL COIMHE J IRELAND  183,34 +  12 = 195,34                       195,34
5 156 VAN DER KNIJFF J ESPAGNE  141,78 +  54 = 195,78                       195,78
6 151 MOISAN-EHRWEIN C Golbey Epinal St Nabord  146,52 +  54 = 200,52                       200,52
7 154 YURCHENKO INNA J KAZAKHSTAN  754,56 +   0 = 754,56                       754,56

Canoë Monoplace Homme
1 190 LE FRIEC SIMON S Lannion Canoe Kayak  105,43 +   2 = 107,43                       107,43
2 187 SCIANIMANICO S Club Universitaire Palois  106,71 +   2 = 108,71                       108,71
3 180 BROTHIER JASON S Canoe Kayak Club Poitevin  107,92 +   2 = 109,92                       109,92
4 181 HIVES - SORIN LUCAS S Foyer Laique De Lanester  110,47 +   0 = 110,47                       110,47
5 189 BLAISE THIBAULT S C.k.c. Nancy Tomblaine  111,87 +   0 = 111,87                       111,87
6 184 CARVALHO JOSE B PORTUGAL  109,71 +   4 = 113,71                       113,71
7 186 KULIKOV ALEKSANDR J KAZAKHSTAN  111,96 +   4 = 115,96                       115,96
8 177 OULHEN CORENTIN J Les Alligators - Landerneau  114,01 +   4 = 118,01                       118,01
9 179 ROISIN LUCAS J Canok  116,23 +   4 = 120,23                       120,23
10 188 PERRON MAXIME S Canoe Kayak De Quimperle  108,27 +  12 = 120,27                       120,27
11 162 PARES VILARO LLUIS ESPAGNE  117,02 +   4 = 121,02                       121,02
12 172 DESOUCHE QUENTIN C Tardoire Canoe Kayak  124,53 +   0 = 124,53                       124,53
13 185 SILVA JOSE VENEZUELA  120,59 +   4 = 124,59                       124,59
14 182 SHIROKOV VALELRY J KAZAKHSTAN  122,01 +   4 = 126,01                       126,01
15 174 BOURHIS YVES C Ck De Quimper Cornouaille  125,12 +   6 = 131,12                       131,12
16 175 SANTORO JORIS S Albi Kayak Canoe  127,99 +   4 = 131,99                       131,99
17 169 WANTZ YOHAN C Kayak Club De Metz  128,48 +   4 = 132,48                       132,48
18 168 YE CHAN OH COREE DU SUD  161,92 +   4 = 165,92                       165,92
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demie-finale Coupe des Pyrénées
04/05/2014

Résultats officiels
Organisateur

Foix Canoe Kayak eau Vive
Traceur(s): Juge Arbitre : AGULHON MARIANNE

Pl. Dos NOM Prénom Club Manche 1 Manche 2 Total
19 170 ALI ZAZOU FAYSAL C Canoe Kayak Club Poitevin  136,91 +  50 = 186,91                       186,91
20 171 PACTEAU BENOIT Canoe Kayak Toulousain  136,36 +  52 = 188,36                       188,36
21 165 ROLLAND UGO J Foix Canoe Kayak Eau Vive  136,17 +  54 = 190,17                       190,17
22 166 VIDAL LAMOLLA POL J ESPAGNE  144,50 +  50 = 194,50                       194,50
23 167 PRADA TORRES J ANDORE  173,06 +  58 = 231,06                       231,06
24 178 YERENGAIPOV J KAZAKHSTAN  120,81 + 200 =                       320,81
25 163 AUBERTIN PAUL C Golbey Epinal St Nabord  146,80 + 202 =                       348,80
26 176 LE NOC GAEL C Club Loisirs Pop. Lochrist   93,46 + 302 = 395,46                       395,46
27 164 MARZO SUNE DANIEL ESPAGNE   97,22 + 300 = 397,22                       397,22

Kayak Monoplace Dame
1 51 KUHNLE CORINNA AUSTRIA  105,90 +   0 = 105,90                       105,90
2 49 GOIKOETXEA IRATI ESPAGNE  107,71 +   0 = 107,71                       107,71
3 48 WOLFFHARDT AUSTRIA  111,46 +   0 = 111,46                       111,46
4 50 MARTINEZ CANTON ESPAGNE  111,72 +   2 = 113,72                       113,72
5 47 LOIR CAROLINE S Club Universitaire Palois  112,07 +   2 = 114,07                       114,07
6 40 LEVEQUE MARINE C Club Mjc St Brieuc C.k.  118,84 +   0 = 118,84                       118,84
7 43 GAIGEOT LEA J Canoe Kayak Lagny  118,17 +   4 = 122,17                       122,17
8 44 GAIGEOT CLAIRE J Canoe Kayak Lagny  122,62 +   0 = 122,62                       122,62
9 39 PALERMO JOANA J Club Canoe Kayak L'islois  125,22 +   0 = 125,22                       125,22
10 46 LUKICHEVA KAZAKHSTAN  126,96 +   2 = 128,96                       128,96
11 41 OTTEN MAARTJE J NETHERLANDS  128,13 +   4 = 132,13                       132,13
12 32 PELLICER CHICA J ANDORE  140,52 +   0 = 140,52                       140,52
13 35 DORIA VILARRUBLA J ANDORE  134,29 +   8 = 142,29                       142,29
14 28 CHAUMET AGATHE C Canoe Club Du Lie  139,91 +   4 = 143,91                       143,91
15 26 DAILLE VIVIANA C Ckc Vallee De L'ain  139,67 +   6 = 145,67                       145,67
16 21 COSTE ASTRID C Club Universitaire Palois  148,39 +   2 = 150,39                       150,39
17 24 JANSSEN FANCHON C Kayak Club De Metz  145,17 +   6 = 151,17                       151,17
18 23 TRAVE PUJAL ISABEL J ESPAGNE  148,57 +   4 = 152,57                       152,57
19 14 YURCHENKO INNA J KAZAKSTAN  154,39 +   6 = 160,39                       160,39
20 38 BOVE FLORA S C.k. Dormans Eaux Libres  116,56 +  52 = 168,56                       168,56
21 37 GRAILLE SOLENE S Club Universitaire Palois  122,37 +  54 = 176,37                       176,37
22 42 COSTA SANCHEZ ESPAGNE  134,04 +  50 = 184,04                       184,04
23 29 MOUFFLE LISA C Club Universitaire Palois  131,67 +  54 = 185,67                       185,67
24 33 KONDRATENKO XENIYA J KAZAKHSTAN  136,77 +  56 = 192,77                       192,77
25 31 DENAT LISE S Albi Kayak Canoe  140,83 +  54 = 194,83                       194,83
26 25 BOUCHARDON NOA J Albi Kayak Canoe  151,26 +  50 = 201,26                       201,26
27 45 VAN DER KNIJFF J ESPAGNE  122,33 + 102 =                       224,33
28 27 PRIGENT ROMANE C Club Universitaire Palois  122,74 + 104 =                       226,74
29 34 PASTOR ROVIRA ZOE J ANDORE  161,79 + 102 =                       263,79
30 36 RISPA SALVADOR JAEL J ESPAGNE  154,13 + 154 =                       308,13
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Kayak Monoplace Homme
1 146 BERSINGER THOMAS S ARGENTINE   94,33 +   0 =  94,33                       94,33
2 142 DESNOS MATHIEU S Club Universitaire Palois   96,84 +   0 =  96,84                       96,84
3 145 DOBY MATHIEU S BELGIQUE   97,18 +   0 =  97,18                       97,18
4 144 CAILHOL HUGO S M.j.c. Rodez Club Canoe   98,51 +   0 =  98,51                       98,51
5 140 SCHMITT THOMAS S Canoe Kayak Haute Isere   98,80 +   0 =  98,80                       98,80
6 129 DIEZ CANEDO ESPAGNE   98,63 +   2 = 100,63                       100,63
7 143 HERMANS MAARTEN NETHERLANDS   99,16 +   2 = 101,16                       101,16
8 125 LANGER ANDREAS AUSTRIA   99,43 +   2 = 101,43                       101,43
9 132 LABORDE DAMIEN S Canoe Kayak Saverdun  101,50 +   0 = 101,50                       101,50
10 139 DHERBILLY S Kayak Club Angerien   99,71 +   2 = 101,71                       101,71
11 138 DIEZ EKHI ESPAGNE  102,25 +   0 = 102,25                       102,25
12 137 DUVERNOY JAMES S Canoe Kayak Jarnac Sports  102,82 +   0 = 102,82                       102,82
13 131 GANYET CASELLAS ESPAGNE  103,98 +   0 = 103,98                       103,98
14 136 GRAILLE GUILLAUME J Club Universitaire Palois  102,80 +   2 = 104,80                       104,80
15 90 CADENA SANCHEZ J ESPAGNE  104,84 +   0 = 104,84                       104,84
16 123 HELLARD PIERRE C Club Mjc St Brieuc C.k.  105,22 +   0 = 105,22                       105,22
17 141 DESNOS WILLIAM S Canoe Club Du Lie  105,55 +   0 = 105,55                       105,55
18 127 LANAO FABIEN J Stadoceste Tarbais C.k.  105,81 +   0 = 105,81                       105,81
19 135 LAUNAY DAMIEN S Angouleme Canoe Kayak  104,91 +   2 = 106,91                       106,91
20 126 DUPRAS TITOUAN S Ckc Vallee De L'ain  103,75 +   4 = 107,75                       107,75
21 119 PICCO GUILLAUME S Muret Olympique C.k.  106,00 +   2 = 108,00                       108,00
22 133 QUEMENEUR MALO C Club Mjc St Brieuc C.k.  106,51 +   2 = 108,51                       108,51
23 108 KRAUSE NIKLAS GERMANY  108,78 +   0 = 108,78                       108,78
24 113 MAYNADIER AURELIEN S Foix Canoe Kayak Eau Vive  109,38 +   0 = 109,38                       109,38
25 130 BOCCI VINCENT J Foix Canoe Kayak Eau Vive  108,42 +   2 = 110,42                       110,42
26 111 FAVENNEC ARTHUR J C.k.c. Nancy Tomblaine  110,61 +   0 = 110,61                       110,61
27 134 EUZENES POL J Les Alligators - Landerneau  108,70 +   2 = 110,70                       110,70
28 104 MORABITO VINCENT C Kayak Club De Metz  111,26 +   0 = 111,26                       111,26
29 124 JEANNINGROS FELIX J C.k.c. Nancy Tomblaine  112,53 +   0 = 112,53                       112,53
30 53 PARES VILARO LLUIS ESPAGNE  112,73 +   0 = 112,73                       112,73
31 114 ZINOVYEV PAVEL S KAZAKHSTAN  111,22 +   2 = 113,22                       113,22
32 116 CELJO THEO C U.s. Sauveterre C.k.  111,64 +   4 = 115,64                       115,64
33 117 MIN HYEONG SONG COREE DU SUD  120,57 +   0 = 120,57                       120,57
34 121 CASSAR REMY S Foix Canoe Kayak Eau Vive  109,48 +  52 = 161,48                       161,48
35 128 QUENOUILLERE THEO J Canoe Kayak Du Pays De  111,05 +  52 = 163,05                       163,05
36 120 GUIDICELLI PIERRE C Angouleme Canoe Kayak  109,67 +  54 = 163,67                       163,67
37 112 LOISEAU JOHANN C Cesson Rennes Canoe Kayak  124,77 +  50 = 174,77                       174,77
38 84 GARCIA MARSOL MIL J ESPAGNE  121,78 +  62 = 183,78                       183,78
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finale Coupe des Pyrénées
04/05/2014

Résultats officiels
Organisateur

Foix Canoe Kayak eau Vive
Traceur(s): Juge Arbitre : AGULHON MARIANNE

Pl. Dos NOM Prénom Club Manche 1 Manche 2 Total

Canoë Biplace Homme
1 10 PEREZ MASCO JESUS

MARZO SUNE DANIEL
ESPAGNE  108,72 +   0 = 108,72                       108,72

2 11 CAILHOL HUGO
SCIANIMANICO 

S M.j.c. Rodez Club Canoe  111,64 +   2 = 113,64                       113,64

3 9 PERRON MAXIME
HIVES - SORIN LUCAS

S Canoe Kayak De Quimperle  111,41 +   4 = 115,41                       115,41

4 8 ROISIN LUCAS
GRAILLE GUILLAUME

J Canok  117,56 +   2 = 119,56                       119,56

5 12 BERCON JIMY
BIAZIZZO MARC

S Canoe Kayak Haute Isere  108,36 +  52 = 160,36                       160,36

6 7 HELLARD PIERRE
QUEMENEUR MALO

C Club Mjc St Brieuc C.k.  137,04 + 106 =                       243,04

Canoë Monoplace Dame
1 156 VAN DER KNIJFF J ESPAGNE  128,78 +   4 = 132,78                       132,78
2 158 LOIR CAROLINE S Club Universitaire Palois  127,56 +   6 = 133,56                       133,56
3 153 BREGAZZI ELLA J Kayak Club Angerien  135,84 +   2 = 137,84                       137,84
4 152 LORIN JUSTINE J Angouleme Canoe Kayak  147,01 +   6 = 153,01                       153,01
5 151 MOISAN-EHRWEIN C Golbey Epinal St Nabord  149,24 +  54 = 203,24                       203,24
6 155 OFERRALL COIMHE J IRELAND  211,78 + 108 =                       319,78
7 154 YURCHENKO INNA J KAZAKHSTAN  229,28 + 106 =                       335,28

Canoë Monoplace Homme
1 188 PERRON MAXIME S Canoe Kayak De Quimperle  101,99 +   0 = 101,99                       101,99
2 189 BLAISE THIBAULT S C.k.c. Nancy Tomblaine  107,15 +   0 = 107,15                       107,15
3 184 CARVALHO JOSE B PORTUGAL  107,52 +   0 = 107,52                       107,52
4 187 SCIANIMANICO S Club Universitaire Palois  107,70 +   0 = 107,70                       107,70
5 190 LE FRIEC SIMON S Lannion Canoe Kayak  104,95 +   4 = 108,95                       108,95
6 179 ROISIN LUCAS J Canok  109,12 +   0 = 109,12                       109,12
7 186 KULIKOV ALEKSANDR J KAZAKHSTAN  110,30 +   2 = 112,30                       112,30
8 181 HIVES - SORIN LUCAS S Foyer Laique De Lanester  114,06 +   0 = 114,06                       114,06
9 180 BROTHIER JASON S Canoe Kayak Club Poitevin  108,22 +  10 = 118,22                       118,22
10 177 OULHEN CORENTIN J Les Alligators - Landerneau  118,51 +   2 = 120,51                       120,51

Kayak Monoplace Dame
1 51 KUHNLE CORINNA AUSTRIA  102,73 +   4 = 106,73                       106,73
2 49 GOIKOETXEA IRATI ESPAGNE  106,84 +   0 = 106,84                       106,84
3 48 WOLFFHARDT AUSTRIA  109,67 +   4 = 113,67                       113,67
4 47 LOIR CAROLINE S Club Universitaire Palois  115,26 +   0 = 115,26                       115,26
5 50 MARTINEZ CANTON ESPAGNE  113,79 +   6 = 119,79                       119,79
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Résultats officiels
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Pl. Dos NOM Prénom Club Manche 1 Manche 2 Total
5 44 GAIGEOT CLAIRE J Canoe Kayak Lagny  115,79 +   4 = 119,79                       119,79
7 43 GAIGEOT LEA J Canoe Kayak Lagny  120,32 +   4 = 124,32                       124,32
8 39 PALERMO JOANA J Club Canoe Kayak L'islois  124,94 +   0 = 124,94                       124,94
9 46 LUKICHEVA KAZAKHSTAN  123,56 +  52 = 175,56                       175,56
10 40 LEVEQUE MARINE C Club Mjc St Brieuc C.k.  131,20 +  50 = 181,20                       181,20

Kayak Monoplace Homme
1 142 DESNOS MATHIEU S Club Universitaire Palois   91,30 +   0 =  91,30                       91,30
2 146 BERSINGER THOMAS S ARGENTINE   93,53 +   0 =  93,53                       93,53
3 144 CAILHOL HUGO S M.j.c. Rodez Club Canoe   94,68 +   0 =  94,68                       94,68
4 143 HERMANS MAARTEN NETHERLANDS   95,07 +   0 =  95,07                       95,07
5 125 LANGER ANDREAS AUSTRIA   95,88 +   0 =  95,88                       95,88
6 145 DOBY MATHIEU S BELGIQUE   96,25 +   0 =  96,25                       96,25
7 140 SCHMITT THOMAS S Canoe Kayak Haute Isere   97,47 +   0 =  97,47                       97,47
8 129 DIEZ CANEDO ESPAGNE   96,51 +   2 =  98,51                       98,51
9 132 LABORDE DAMIEN S Canoe Kayak Saverdun  103,95 +   2 = 105,95                       105,95
10 139 DHERBILLY S Kayak Club Angerien  102,30 +   4 = 106,30                       106,30
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INVITE
04/05/2014

Résultats officiels
Organisateur

Traceur(s): Juge Arbitre : AGULHON MARIANNE

Fin. Pl. Dos NOM Prénom Club Manche 1 Manche 2 Meil.Tps

Invités
1 1 DIEZ ANDER ESPAGNE  105,59 +   2 = 107,59                       107,59
2 105 OFERRALL TADHG B IRELAND  121,52 +   2 = 123,52                       123,52
3 93 DELALEUX DENIS J MURET OLYMPIQUE C.K.  123,77 +   2 = 125,77                       125,77
4 70 PEREZ ALEXIS B VENEZUELA  122,20 +   4 = 126,20                       126,20
5 2 TRAVE MIQUEL CADI CK  130,23 +   2 = 132,23                       132,23
6 95 MIDY LOUIS C ALBI KAYAK CANOE  124,29 +  10 =                       134,29
7 5 BRULE NATAN FOIX CANOE KAYAK EAU  143,86 +  56 =                       199,86
8 19 FOLIGNE MORGANE C MURET OLYMPIQUE C.K.  153,25 +  52 =                       205,25
9 22 CAILHOL ELSA C M.J.C. RODEZ CLUB CANOE  178,85 +  56 =                       234,85
10 4 GALMICHE ALEXANE CLUB CANOE KAYAK DE LA  151,40 + 102 =                       253,40
11 109 ROUCH ERWAN J GOLBEY EPINAL ST  111,55 + 154 =                       265,55
12 3 BOUCHARDON TOM ALBI KAYAK CANOE  129,97 + 302 =                       431,97

Le 04-05-2014 à 17h21:51  /  Page n°1
FFCANOE Version 11.zw / Fédération Française de Canoë-Kayak / AGIL Informatique


